[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОМОДЕДОВСКИЙ ЛИЦЕЙ №3

142000,  Московская область,  г. Домодедово,  ул. Коломийца д. 4, тел.: (49679) 3-50-41
ПРИКАЗ
от ​​​​_01.09. 2012г. №_53/1___
«Об утверждении образовательной программы

и программно-методического обеспечения»
Руководствуясь письмом Министерства образования Московской области от

24.12.2010г. №2080, Федеральным перечнем учебников на 2010-2011 учебный год и на основании решения педагогического совета от 30.08.2011г., решения Совета учреждения от 25.08.2011г. протокол №1
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Образовательную программу начального общего образования.
2.Утвердить Учебно – методический комплект для начальной и средней школы. (Приложение №1).

Директор лицея:                                       Л.Н.Червона